

Změnový list č.	3
Stavba:	Dílny pro střední odbornou školu Frýdek-Místek
Objekt:	01 - Lískovecká
Rozpočet:	

Pof.č.	Číslo Název	MJ	Množství	Cena / MJ	V rozpočtu Cena celkem	Odpočty	Připočty	Konečný počet/cena
						Množství Cena	Množství Cena	Množství Cena
M Dodávky a práce M					777 241,00	-18 504,00	90 300,00	849 037,00
18	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	8,000	1 653,000	13 224,000	-8,00 -13 224,00	0,00 0,00	0,00 0,00
19	Kondenzační smyčka k přivaření stočená PN 250 do 300°C	kus	8,000	660,000	5 280,000	-8,00 -5 280,00	0,00 0,00	0,00 0,00
54	Připojení venkovních filtrů	soubor	3	18 470,000	0,000	0,00 0,00	3,00 55 410,00	3,00 55 410,00
	rozpoložkování:							
	Hliníkové potrubí modré barvy stl.vzduch d25, 1,6MPa	m	36,000	610,000	21 960,000	0,00 0,00	36,00 21 960,00	36,00 21 960,00
	Redukční ventil	ks	3,000	1 100,000	3 300,000	0,00 0,00	3,00 3 300,00	3,00 3 300,00
	Hadice napouštěcí pryžová D 13/20 s koncovkami	ks	3,000	750,000	2 250,000	0,00 0,00	3,00 2 250,00	3,00 2 250,00
	Ostatní spojovací materiál (redukce, šroubení, úchyty)	soubor	3,000	1 200,000	3 600,000	0,00 0,00	3,00 3 600,00	3,00 3 600,00
	Práce	hodiny	16,000	1 400,000	22 400,000	0,00 0,00	16,00 22 400,00	16,00 22 400,00
	Doprava	km	100,000	19,000	1 900,000	0,00 0,00	100,00 1 900,00	100,00 1 900,00
	55	Připojení obráběcích strojů	sobour	6	5 815,000	0,000	0,00 0,00	6,00 34 890,00
rozpoložkování:								
Hliníkové potrubí modré barvy stl.vzduch d25, 1,6MPa		m	30,000	610,000	18 300,000	0,00 0,00	30,00 18 300,00	30,00 18 300,00
Hadicový rozvod po stroji ukončen rychlospojku		soubor	6,000	765,000	4 590,000	0,00 0,00	6,00 4 590,00	6,00 4 590,00
Práce + doprava		soubor	1,000	12 000,000	12 000,000	0,00 0,00	1,00 12 000,00	1,00 12 000,00